

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงต่อเติม คลองลำหั้น บ้านไสขุนอินทร์ หมู่ที่ ๕ ตำบลช้างซ้าย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๙๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการเรียงกล่องเกเบียน ขนาด ๑.๐๐ x ๑.๐๐ x ๐.๕๐ เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๐๕ กล่อง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๐๕ ตารางเมตร หินทิ้งปริมาตรไม่น้อยกว่า ๑๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๑๙๕,๙๑๒.๓๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทสามสิบสตางค์)
- ๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายสมบูรณ์ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงต่อเติมฝาย คลองลำห้วย บ้านไสขุนอินทร์ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานโดยการเรียงกล่องเกเบียนขนาด 1.00x1.00x0.50 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 105.00 กล่อง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 105.00 ตารางเมตร หินทิ้งปริมาณไม่น้อยกว่า 100.00 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.5 บาทค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาคือหน่วยx $F_N$	ราคากลาง
1	งานป้องกันกัดเซาะ							
1.1	กล่องลวดตาข่ายเกเบียนขนาด 1.00 x 1.00 x 0.50 ม. ช่องตาข่าย 10 x 12 ซม. ขนาดลวดโครง 3.5 มม. /ลวดผูก 2.2 มม.	กล่อง	105.00	632.48	66,410.40	1.3375	845.94	88,823.91
1.2	งานหินเรียงในกล่อง Gabion (ขนาด 0.15 - 0.25 ม.)	ลบ.ม.	52.50	793.79	41,673.98	1.3357	1,060.27	55,663.94
1.3	งานหินทิ้ง	ลบ.ม.	100.00	385.00	38,500.00	1.3357	514.24	51,424.45
					146,584.38		รวม	195,912.30

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสิบสองบาทสามสิบสองสตางค์)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 146,584.38
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3357

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 554/2566 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ) .....  
(นายสมบูรณ์ ณะจันทร์)  
หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) .....  
(นายสุรศักดิ์ เชื้อโพธิ์)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
กรรมการ

(ลงชื่อ) .....  
(นายพิพัฒน์ คงนวล)  
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา  
กรรมการ